
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Cybinka za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach i wykonywaniu innych zadań wskazanych przez Gminę 

Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465) w związku z art. 15 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz.U. z 2025r., poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu Gminy Cybinka w wysokości: 

1) 25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej; 

2) 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę Cybinka; 

3) 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę wykonywania zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy  

o ochotniczych strażach pożarnych, polegających na: 

a) usuwaniu niebezpiecznych owadów, interwencyjne czyszczenie przepustów, dowóz wody pitnej dla 

ludzi i zwierząt w przypadku zanieczyszczenia ujęcia, odśnieżanie dróg gminnych, 

b) zabezpieczeniu imprez organizowanych na terenie gminy Cybinka, prowadzenie działań prewencyjnych 

i propagujących z zakresu ochrony ludności, 

c) inne działania interwencyjne zlecone przez Burmistrza Cybinki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/227/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Cybinka za 

udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach pożarniczych oraz ćwiczeniach 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Cybinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cybince 

Grzegorz Sawko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1118


		2025-04-29T14:28:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




